[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2022                                 с. Идринское                                        № 89-п

О внесении изменений в постановление администрации Идринского сельсовета от 21.10.2021 №125-п «Об утверждении Положения о жилищной комиссии администрации Идринского сельсовета»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Идринского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Идринского сельсовета от 21.10.2021 №125-п «Об утверждении Положения о жилищной комиссии администрации Идринского сельсовета» следующее изменение:
- в пункте 1 цифру 141 заменить на цифру 328.
2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Идринского сельсовета                                                     С.Ш. Гизатуллин